Sinónio PAIS"

No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

de 17/01/2024 do Sr, Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade “Brasolar” sendo o preço

base do procedimento € 10 444,00 (dez mil quatrocentos e quarenta e quatro euros), acrescido de I.V.A à taxa legal

em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP na sua redação atual.

A proposta apresentada no valor de € 10 440,00 (dez mil quatrocentos e quarente euros), acrescido de IVA à

taxa legal em vigor, respeita integralmente as condições estabelecidas no caderno de encargos.

[...]

- A informação dos serviços a atestar a conformidade da proposta.

« Que o contrato deve ser reduzido a escrita conforme determina o artigo 94 o do CCP na sua redação atual.

Propõe-se que:

— O ”Serviço de munutznção preventiva da escola secundária Sidónio Pak" seja adjudicado à firma "Brusolur” pelo

valor de € 10 440,00 (dez mil quatrocentos e quarenta euros) acrescido de IVA à taxa legal em vlgor.

- Seja aprovada a mlnuta do contrato, conforme determina o no 1 do artigo 989 do CCP na sua redação atual.

Caminha, 25 dejanelr 24